1

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

30 октября 2019 г.                           г. Георгиевск                                     № 598-38
Об утверждении структуры аппарата Думы Георгиевского
городского округа Ставропольского края

В соответствии со статьей 50 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру аппарата Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 июня 2018 года № 374-14 «Об утверждении структуры аппарата Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 г.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края Стрельникова А.М.
Председатель Думы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края

                                    А.М.Стрельников
Приложение
к решению Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края
от 30 октября 2019 г. № 598-38
СТРУКТУРА
аппарата Думы Георгиевского городского округа
Ставропольского края
Отдел правового и организационного обеспечения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края.
Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников